[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.12.2017 г.

     № 43/294
ст-ца Павловская

Об утверждении перспективного плана работы Совета муниципального образования Павловский район на 2018 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Павловский район, Регламентом Совета муниципального образования Павловский район и, в целях координации деятельности органов местного самоуправления, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1.  Утвердить перспективный план работы Совета муниципального образования Павловский район на 2018 год (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Павловский район от ___________ № _____________

 «Об утверждении перспективного плана работы Совета муниципального образования Павловский район на 2018 год»

Проект подготовлен и внесен:
Советом муниципального образования

Павловский район

Заместитель председателя Совета                                                             Ю.В.Зуева

Проект согласован:

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Павловский район
                                                                        Ю.Ю.Шулико

Начальник управления правового
обеспечения и муниципальной службы

администрации муниципального

образования Павловский район                                                         А.А.Ермоленко

Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 В.И.Лесовому
Пояснительная записка
В связи с поступившими предложениями о включении   в перспективный план работы Совета муниципального образования Павловский район, прошу включить в повестку дня очередной сессии Совета МО рассмотрение вопроса «Об утверждении перспективного плана работы Совета муниципального образования Павловский район на 2018 год».
Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район
                                                              Ю.В.Зуева

ЗАЯВКА

К   РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении перспективного плана работы Совета муниципального образования Павловский район на 2018 год»
Проект внесен: заместителем председателя Совета муниципального образования Павловский район Ю.В.Зуевой.

Решение разослать:
- депутатам Совета МО;
- заместителям главы МО;

- управление организационной работы АМО Павловский район.
Подпись                                                                       «_______»__________2016 г.